
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 106 DEL 10-07-2020
N. Reg.Gen. 254 del 10-07-2020

OGGETTO: Lavori di pavimentazione Via Nicola da Borbona .
Affidamento ARES COSTRUZIONI GENERALI SRL. Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Atteso che in Via Nicola da Borbona all’altezza del civico 22 vi è un’area di proprietà
comunale nella quale il susseguirsi dei lavori di sottoservizio ha comportato
l’ammaloramento totale del manto bituminoso;

Dato atto che in questi giorni sta eseguendo lavori di asfaltatura di estese dimensioni la
società Ares Costruzioni Generali srl , che ha dato disponibilità ad eseguire lavori di
livellamento, ripulitura e bitumatura a tappedino dell’area di circa mq. 40 mq per la somma
di €. 500,00 oltre IVA al 22%;

Sentito l’assessore LL.PP. che domanda l’esecuzione urgente dei lavori;

Ritenuto affidare i lavori urgenti di cui sopra alla soc. Ares Costruzioni srl per l’importo di €.
610,00 lordi compresa IVA al 22% , e  impegnare la somma di €. 610,00 quanto a €.
396,13 sul capitolo 1550 rr.pp. 2018, impegno 460/2018 in quanto relativo ad obbligazione
ad oggi insussistente, e quanto a €. 213,87 sul capitolo 1550 c.e.;

DETERMINA

di affidare alla soc. Ares Costruzioni Generali srl l’incarico di effettuare il1.
livellamento, la ripulitura e l’asfaltatura dell’area comunale interclusa sita in Via
Nicola da Borbona di fronte al civico 22 , per l’importo lordo di €. 610,00 compresa
IVA al 22%;
di impegnare la somma di €. 610,00 quanto a €. 396,13 sul capitolo 1550 rr.pp.2.
2018, impegno 460/2018 in quanto relativo ad obbligazione ad oggi insussistente, e
quanto a €. 213,87 sul capitolo 1550 c.e.;
di demandare la liquidazione ad un’atto successivo;3.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   357 del 31-12-2020 a Competenza   CIG Z0F2D6871F

5° livello 08.01-2.05.99.99.999  Altre spese in conto capitale n.a.c.

Capitolo       1550 / Articolo
REALIZZ.DI OPERE DI URB.RISAN.COMPL.EDILIZI ECC.

Causale Lavori di pavimentazione Via Nicola da Borbona . Affidamento ARES COSTRUZIONI GENERALI SRL.
Impegno di spesa.

Importo 2020 Euro 213,87

Sub impegno N.   460/    1 del 31-12-2020  a Residuo 2018  CIG Z0F2D6871F

5° livello 08.01-2.05.99.99.999  Altre spese in conto capitale n.a.c.

Capitolo       1550 / Articolo
REALIZZ.DI OPERE DI URB.RISAN.COMPL.EDILIZI ECC.

Causale Lavori di pavimentazione Via Nicola da Borbona . Affidamento ARES COSTRUZIONI GENERALI SRL.
Impegno di spesa.

Importo 2020 Euro 396,13

Beneficiario      1286  Ares Costruzioni Generali S.r.l

Addì, 31-12-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 12-01-
2021 R.A. n. 40.

Borbona, 12-01-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


